2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 июня 2022г.                                                                                   1162-па
	Об утверждении розничной цены твердого топлива (дрова) и норматива потребления твердого топлива (дрова) в Партизанском городском округе
на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить розничную цену на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам, проживающим на территории Партизанского городского округа на 2023 год:

1.1. Дрова разделанные всех пород – 4 247,98 руб. за 1 куб. метр;

1.2. Дрова долготье всех пород – 4 145,96 руб. за 1 куб. метр.

Расчет розничной цены на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам, проживающим на территории Партизанского городского округа на 2023 год прилагается (приложение №1).

2. Установить норматив потребления твердого топлива (дрова) для населения, имеющего собственное (автономное) печное бытовое отопление в Партизанском городском округе, в расчете на 1 кв.м.: дрова – 0,2045 куб.м. Расчет норматива потребления твердого топлива (дрова) на 1кв.м. для граждан, имеющих собственное (автономное) печное бытовое отопление на территории Партизанского городского округа на отопительный период прилагается (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-коммунального комплекса П.В. Зуботыкина.
4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его опубликования.
Глава городского округа
                                                           О.А.Бондарев